TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CRISTIANO MENEZES Emissão:  18/05/2020 às 13:40

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo:

Modalidade:

Situação:

Data emissão:

Descrição

3028

DISPENSA

DISPENSA 30.28.2020 - CONTRATAÇÃO DE 4 PRESTADORES DE SERVIÇO DE TECNICO EM ENFERMAGEM.

ADJUDICADA

30/04/2020

Abertura

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

Inscrição Integrante DocumentoHierarquia

4881 EVERSON CRISTIANO DOS SANTOS MENEZES MEMBRO DA COMISSÃO 018.982.390-96

4436 ADELAR PETTORINI LEONARDI PRESIDENTE 564.225.980-68

7857 FAGNER SAVIAN DE SOUZA MEMBRO DA COMISSÃO 016.386.580-99

Quatro tecnicas em enfermagem selecionadas.

8. RESULTADO DO CERTAME

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

13179 LUCIANA ALVES SCOLARI 000.821.000-47

3 BARREIRA 3 . UN 2.000,000041641 4.000,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 4.000,00

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 1

13694 DUANE LOPES AREND 032.715.920-04

2 BARREIRA 2 . UN 2.000,000056469 4.000,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 4.000,00

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 1

16456 DANIELA BRAUNER SIOQUETA 037.344.010-38

1 BARREIRA 1 . UN 2.000,000029450 4.000,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 4.000,00

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 1

18922 CAROLINA MARTINS DA SILVA 041.997.880-18

4 BARREIRA 4 . UN 2.000,000056416 4.000,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 4.000,00

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 1

Encerramento

14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR,

ESPECIALMENTE A LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, RESOLVE:

15. HOMOLOGACAO

Adjudica

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

ASSINATURAS

LUCIANA ALVES SCOLARI

000.821.000-47

DUANE LOPES AREND

032.715.920-04

DANIELA BRAUNER SIOQUETA

037.344.010-38

CAROLINA MARTINS DA SILVA

041.997.880-18

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública

TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CRISTIANO MENEZES Emissão:  18/05/2020 às 13:40

EVERSON CRISTIANO DOS SANTOS MENEZES

MEMBRO DA COMISSÃO

ADELAR PETTORINI LEONARDI

PRESIDENTE

FAGNER SAVIAN DE SOUZA

MEMBRO DA COMISSÃO

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública